R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1099
ze dne 21. 10.  2009   
zápisy z jednání KV č. 16 ze dne 20. 5. 2009  a č. 17 ze dne 24. 6. 2009

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
zápis z 16. schůze kontrolního výboru ze dne 20. 5. 2009  a zápis z 17. schůze kontrolního výboru ze dne 24. 6. 2009
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit zápisy z jednání kontrolního výboru na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1100
ze dne 21. 10. 2009      

žádost MZŠ, Polesná 1690, Praha 9 o schválení navýšení kapacity

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

navýšení kapacity Masarykovy základní školy, Polesná 1690,  Praha 9 – Újezd nad Lesy

od 1. 9. 2010

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1101

ze dne 21. 10. 2009      

žádost p. Marie Adámkové o prodloužení nájmu na byt  Novosibřinská 673/6, Praha 9

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

nájemní smlouvu na dobu určitou do 31. 12. 2010 s p. Marií Adámkovou na byt  Novosibřinská 673/6, Praha 9

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1102

ze dne 21. 10. 2009      

uspořádání koncertu Radima Hladíka a Blue Effectu ve spol. sále  ZŠ Masarykova

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

uspořádání koncertu Radima Hladíka a Blue Effectu ve společenském sále MZŠ Polesná
s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 35.000,-- Kč a prodej vstupenek ve výši 200,-- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1103

ze dne 21. 10. 2009      

uspořádání divadelního představení Josefa Dvořáka ve spol. sále ZŠ Masarykova
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

uspořádání divadelního představení Josefa Dvořáka ve spol. sále ZŠ Masarykova
s c h v a l u j e 

uvolnění finančních prostředků ve výši 46.000,-- Kč a prodej vstupenek ve výši 300,-- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1104

ze dne 21. 10. 2009      

zápis z jednání likvidační komise ze dne 6. 10. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zápis z jednání likvidační komise ze dne 6. 10. 2009

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1105

ze dne 21. 10. 2009      

zápis z jednání škodní komise ze dne 6. 10. 2009
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zápis z jednání škodní komise ze dne 6. 10. 2009

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1106

ze dne 21. 10. 2009      

zápis z jednání „Správní rady fondu zaměstnavatele“ ze dne 13. 10. 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zápis z jednání  „Správní rady fondu zaměstnavatele“ ze dne 13. 10. 2009

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1107

ze dne 21. 10. 2009      

žádost Českého zahrádkářského svazu o finanční příspěvek
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,-- Kč  Českému zahrádkářskému svazu organizace Újezd nad Lesy na kulturní činnost v kapitole 06-Kultura, sport a cestovní ruch z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10- Pokladní správa

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1108

ze dne 21. 10. 2009      

žádost ZŠ Masarykova o zajištění finanční spoluúčasti na grant z MHMP

Rada Městské části Praha  21

p o t v r z u j e 
garanci úhrady spoluúčasti žadatele  na pokrytí 30% celkových  finančních nákladů  a to ve výši 61.500,-- Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1109

ze dne 21. 10. 2009      

dodávka konvektomatu

Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e 
usnesení č. 1025 ze dne 1. 7. 2009 v plném znění
s c h v a l u j e 

oslovení firmy Intergast,  k předložení cenové nabídky k dodání konvektomatu v původní ceně 195.755,-- Kč
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit materiál na další jednání rady

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1110

ze dne 21. 10. 2009      

výsledek výběru projektů  pro financování z OPPK – 2. výzva

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
výsledek výběru projektů pro 2. Výzvu k předkládání projektů v Operačním programu Praha – Konkurenceschopnost 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1111

ze dne 21. 10. 2009      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Stavební úpravy v MZŠ Polesná 1690 za

účelem rozšíření kapacity mateřské školky Sluníčko“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

výzvu k předložení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy v MZŠ Polesná 1690 za účelem rozšíření kapacity mateřské školky Sluníčko“
s c h v a l u j e 

níže uvedený seznam firem  k předložení nabídky.

Seznam firem:

I.) AŠ-ET stavební , spol. s.r.o. 

     Žilinská č.e. 216, Praha  - Záběhlice

II.) Betonstav Teplice,a.s.

       Duchcovská 899/2, Teplice                     

III.) OIK, spol. s.r.o.

        ul. 28. října 919, Neratovice 
s c h v a l u j e 

hodnotící kritéria jejich váhy: cena díla 70%, délka realizace  25% a záruční lhůta 5%
u k l á d á 
ÚMČ /OMI/ vyzvat firmy k předložení nabídky
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1112

ze dne 21. 10. 2009      

návrh Dodatku č. 3 k rámcové smlouvě na projekční práce č. 80/09 s projekční firmou

RHM Projekt, spol. s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s návrhem Dodatku č. 3 k rámcové smlouvě na projekční práce č. 80/09 s projekční firmou RHM Projekt, spol. s.r.o., Na Domovině 690, Praha 4 – Libuš, 142 00, IČ 49617389

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 3

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1113

ze dne 21. 10. 2009      

darovací smlouva na umělecké dílo - tapiserii „Otisky k cíli“

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s přijetím daru tapiserie „Otisky k cíli“ od akademické malířky paní Alžběty Štulcové v hodnotě 66.000,-- Kč
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání  Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1114

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 68
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 68 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1115

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 69

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 69 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1116

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 70

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 70 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1117

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 71

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 71 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1118

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 72

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 72 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1119

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 73

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 73 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1120

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 74

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 74 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1121

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 75

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 75 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1122

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 76

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 76 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1123

ze dne 21. 10. 2009      

rozpočtové opatření č. 77

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 77 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1124

ze dne 21. 10. 2009      

přístavba budovy úřadu – architektonická studie

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
architektonickou studii na přístavbu budovy ÚMČ Praha 21
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové a tajemníkovi p. Saitzovi zapracovat připomínky vznesené na jednání rady

u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zahájit stavební řízení a zajistit realizaci této akce (za předpokladu zajištění finančních prostředků)

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1125

ze dne 21. 10. 2009      

dohoda o výměně zboží – gastronomického vybavení v polyfunkčním domě

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dohodu o výměně zboží – gastronomického zařízení
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dohody o výměně zboží – gastronomického zařízení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1126

ze dne 21. 10. 2009      

zjištění z průběžného přezkumu hospodaření
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 

dopis o zjištění z průběžného přezkumu hospodaření MČ Praha 21 auditorskou firmou ATLAS AUDIT s.r.o. za účetní  období 1 – 8 / 2009
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dopisu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1127

ze dne 21. 10. 2009      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Vnitřní vybavení polyfunkčního domu“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci „Vnitřní vybavení polyfunkčního domu“ s firmou Martin Kahoun – INTERIERY, Nad Statkem 1456, Černošice, 252 28

u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

